

WINMORE LEASING & HOLDINGS LTD

Regd. Office: "Ashiana", 69-C Bhulabhai Desai Road Mumbai – 400 026

Tel. No.: 022-35012700 E-mail Id: cs.compliance@westpioneerindia.com

CIN : L67120MH1984PLC272432; Website: www.winmoreleasingandholdings.com

Audited Standalone and Consolidated Financial Results for the Quarter and Year ended 31-03-2026

(Rs. in Lakhs)

Particulars	STANDALONE			CONSOLIDATED		
	3 months ended 31/03/2026	3 months ended 31/03/2025	Year ended 31/03/2026	3 months ended 31/03/2026	3 months ended 31/03/2025	Year ended 31/03/2026
	Audited	Audited	Audited	Audited	Audited	Audited
Total income from operations	8.26	7.95	33.62	5,130.55	2,935.66	19,701.11
Net Profit/ (Loss) for the period (before tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	(703.39)	(662.65)	(702.63)	258.61	455.58	3,349.07
Net Profit/ (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(703.39)	(662.65)	(702.63)	258.61	850.91	3,349.07
Net Profit/ (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(703.62)	(662.31)	(703.45)	258.38	851.25	3,348.25
Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/ (Loss) for the period (after tax) and other Comprehensive Income (after tax)]	(730.91)	(695.14)	(777.47)	233.75	818.07	3,275.74
Equity Share Capital	99.89	99.89	99.89	99.89	99.89	99.89
Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year	-	-	-	-	-	-
Earnings Per Share (of ₹ 10 each) (for continuing and discontinued operations)						
Basic & Diluted	(70.44)	(66.30)	(70.42)	25.87	85.22	335.19

Note:

1) The above is an extract of the detailed format of Quarter/Year ended financial results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarter/Year ended financial results are available on the websites www.mseil.in and on the Company's website URL: http://www.winmoreleasingandholdings.com/financial_results.html



विनमोर लीजिंग अँड होल्डिंग्स लि.

नों. कार्यालय : "आशियाना", ६९-सी भुलाभाई देसाई रोड मुंबई - ४०० ०२६

दूरध्वनी. क्रमांक: ०२२-३५०१२७०० ई-मेल आयडी: cs.compliance@westpioneerindia.com

सीआयएन : एल६७१२०एमएच१९८४पीएलसी२७२४३२; वेबसाइट: www.winmoreleasingandholdings.com

३१.०३.२०२६ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि वर्षासाठी लेखापरिक्षित अलिप्त आणि एकत्रित वित्तीय निष्कर्षांचे विवरण

(रु. लाखांत)

तपशिल	अलिप्त			एकत्रित		
	संपलेली ३ महिने ३१.०३.२०२६	संपलेली ३ महिने ३१.०३.२०२५	संपलेले वर्ष ३१.०३.२०२६	संपलेली ३ महिने ३१.०३.२०२६	संपलेली ३ महिने ३१.०३.२०२५	संपलेले वर्ष ३१.०३.२०२६
	लेखापरिक्षित	लेखापरिक्षित	लेखापरिक्षित	लेखापरिक्षित	लेखापरिक्षित	लेखापरिक्षित
प्रवर्तनातून एकूण उत्पन्न	८.२६	७.९५	३३.६२	५,१३०.५५	२,९३५.६६	१९,७०९.११
कालावधीसाठी निव्वळ नफा/(तोटा) (कर, अपवादात्मक आणि/किंवा अनन्य साधारण बाबीपूर्वी)	(७०३.३९)	(६६२.६५)	(७०२.६३)	२५८.६९	४५५.५८	३,३४९.०७
कालावधीसाठी करपूर्वी निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबी परचात)	(७०३.३९)	(६६२.६५)	(७०२.६३)	२५८.६९	८५०.९१	३,३४९.०७
कालावधीसाठी करोत्तर निव्वळ नफा/तोटा (अपवादात्मक आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबीनंतर)	(७०३.६२)	(६६२.३१)	(७०३.४५)	२५८.३८	८५९.२५	३,३४८.२५
कालावधीसाठी एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न (कालावधीसाठी नफा/(तोटा) (करोत्तर) आणि इतर सर्वसमावेशक उत्पन्न (करोत्तर) सहीत)	(७३०.९१)	(६९५.१४)	(७७७.४७)	२३३.७५	८१८.०७	३,२७५.७४
समभाग भांडवल	९९.८९	९९.८९	९९.८९	९९.८९	९९.८९	९९.८९
मागील वर्षाच्या लेखापरिक्षित ताळेबंदात दाखविल्याप्रमाणे राखीव (पूर्णमुल्यांकित राखीव वगळून)	-	-	-	-	-	-
प्रति समभाग प्राप्ती (मूल्य रु. १०/- प्रत्येकी) (खंडीत व अखंडीत परिचालनाकरीता)	(७०.४४)	(६६.३०)	(७०.४२)	२५.८७	८५.२२	३३५.१९
मूलभूत आणि सौम्यिकृत	(७०.४४)	(६६.३०)	(७०.४२)	२५.८७	८५.२२	३३५.१९

टीपा:

१) वरील माहिती सेबी (लिस्टिंग अँड अदर डिस्कलोजर रिकायमेंट्स) रेग्युलेशन २०१५ च्या विनियम ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजसकडे सादर केलेल्या तिमाही/वार्षिक वित्तीय निष्कर्षांच्या तपशिलवार विवरणाचा एक उतारा आहे. तिमाही/वार्षिक वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण विवरण वेबसाईट <http://www.msei.in> येथे आणि कंपनीची वेबसाईट www.winmoreleasingandholdings.com वर उपलब्ध आहे.

